16：05 ～ 17：25

メーカー講演「RSNA報告」（キヤノン、GE、シーメンス、島津、フィリップス）

◎「RSNA2022報告会」

謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
東海循環器画像研究会では、第56回研究会を下記の要領にて開催いたします。
つきましてはご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご参加下さいます様ご案内
申し上げます。詳しくはWeb参照：http://toujunken.umin.jp/

謹白
東海循環器画像研究会 会長 永田 敬章

日時

会場 WEB開催 ( YouTube Live配信 )

500円 ( Payvent利用 )参加費

本研究会は日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構および日本救急撮影技師認定機構の
認定団体です。出席には認定単位１（日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構）と

２（日本救急撮影技師認定機構）が認められます｡

2０23年 2月 25日（土）14:00 ～ 17:30

第56回 東海循環器画像研究会

14：05 ～ 15：05

「 COVID19パンデミック時代の今まで、そしてこれから」

講師 愛知医科大学 循環器内科 後藤 礼司 先生

15：15 ～ 15：55

◎技師講演「COVID-19患者の対応-ウチではこうやってます-」

1. 岐阜県立多治見病院 鈴木 康介 氏
2. 一宮市立市民病院 長谷川 謙司 氏

コロナ対応のブラッシュアップ
～最新Topicsまで～

◎医師講演

技師講演「RSNA2022からみる放射線医学のTopics～血管撮影領域を中心に～」
愛知医科大学病院 大澤充晴氏

参加登録用QRコード↑↑

参加登録用URL：https://app.payvent.net/embedded_forms/show/63be9af60fc4841085b9afd6

	スライド 1